
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.09.2024                                    г. Невинномысск                           № 1220 

 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
города Невинномысска 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Невинномысска Ставропольского края, постановляю:  

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Невинномысска: 

от 18 октября 2016 г. № 2291 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Невинномысска от 16 апреля 2012 г. № 933               

«О грантах начинающим субъектам малого предпринимательства на 

создание собственного бизнеса на территории города Невинномысска»; 

от 30 января 2017 г. № 68 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Невинномысска от 16 апреля 2012 г. № 933                     

«О грантах начинающим субъектам малого предпринимательства на 

создание собственного бизнеса на территории города Невинномысска»; 

от 19.12.2017 № 2817 «О внесении изменений в состав конкурсной 

комиссии по отбору начинающих субъектов малого предпринимательства 

для предоставления грантов за счет средств бюджета города Невинномысска 

на создание собственного бизнеса на территории города Невинномысска, 

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска                  

от 16 апреля 2012 г. № 933». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 


